
УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З

Про визначення перевізника 
таким, що зайняв друге місце

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № ГІ-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № Н-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:

1. Визнати товариство з обмеженою відповідальністю «Кийтранс-2005» 
таким, що зайняло друге місце на об’єкті конкурсу № 6 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 152 «с. Бортничі (Овочева база) -  вул. Привокзальна».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Кийтранс-2005»;

3. Контроль за виконанням цьордтшсазу^залишаю за собою.

Виконувач обов’язків директора



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
ііл .о<. лаш_____  Ж-?>2>

Про визначення перевізника 
таким, ідо зайняв друге місце

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № Н-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № Н-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:
1. Визнати товариство з обмеженою відповідальністю «Радонь» таким, що 

зайняло друге місце на об’єкті конкурсу № 11 -  автобусний маршрут загального 
користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі № 182 
«Ст. м. «Нивки» -  просп. Свободи».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Радонь»;

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Виконувач обов’язків директора итро РАХМАТУЛЛІН



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

________ ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ_________

Н А К А З
ЛА . ОС Ш А._____

Про визначення перевізника 
таким, що зайняв друге місце

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № Н-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № Н-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:

1. Визнати приватне підприємство «Універсал-Транс» таким, що зайняло 
друге місце на об’єкті конкурсу № 18 -  автобусний маршрут загального 
користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі № 434 
«вул. Бальзака - ст. м. «Чернігівська».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до приватного підприємства 
«Універсал-Транс»;

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Виконувач обов’язків директора ,митро РАХМАТУЛЛІН



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
_М . &. Ш 4____   ̂- * > Г

Про визначення перевізника 
таким, що зайняв друге місце

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № ІІ-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № І І-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:

1. Визнати приватне підприємство «Тандем» таким, що зайняло друге 
місце на об’єкті конкурсу № 32 -  автобусний маршрут загального користування 
м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі № 567 «Ст. м. «Видубичі» -  
авторинок «Чапаївка».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до приватного підприємства «Тандем»;
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Виконувач обов’язків директора



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

________ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ________

Н А К А З
і А - а .  ш о .........  .

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № Н-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № Н-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 1 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в звичайному режимі руху № 59 
«Житловий масив Райдужний (вулиця Петра Вершигори) — залізнична 
платформа «Троєщина» — комунальне підприємство «Київпастранс».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до комунального підприємства 
«Київпастранс»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього ндказу залишаю за собою.

Виконувач обов’язків директора



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

________ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ________

Н А К А З
ІА. ос ат л_____ йї- ьт.

Про визначення перевізника 
таким, що зайняв друге місце

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № Н-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № Н-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:
1. Визнати товариство з обмеженою відповідальністю «Кийтранс-2005» 

таким, що зайняло друге місце на об’єкті конкурсу № 28 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 550 «просп. Маяковського -  вул. Кадетський Гай».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Кийтранс-2005»;

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Виконувач обов’язків директора



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
сН~ьІЇ

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № Н-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № Н-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 2 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в звичайному режимі руху № 61 
«Зал. платформа «Троєщина» -  вул. Милославська» -  комунальне підприємство 
«Київпастранс».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до комунального підприємства
«Київпастранс»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Виконувач обов’язків директора



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

________ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ________

Н А К А З
<Х. Ісхго

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № Н-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № Н-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 6 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 152 «с. Бортничі (Овочева база) -  вул. Привокзальна» -  приватне 
підприємство «АВЕН-ЄЗЄР».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до приватного підприємства «АВЕН-ЄЗЄР»;
2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 

перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього^щ<азу залишаю за собою.

Виконувач обов’язків директора Дмитро РАХМАТУЛЛІН



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
ДА.Ц .іиМ Л______  ...

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № Н-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № Н-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 7 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 165 «Львівська площа -  зал. вокзал «Центральний» -  товариство з обмеженою 
відповідальністю «Ярославь-Авто».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Ярославь-Авто»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цьога-тгатсазу залишаю за собою.

Виконувач обов’язків директора



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
Ж . ся . Ш ьо____  К-М

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № Н-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № Н-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 8 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 166 «Ст. м. «Лук’янівська» - Гіпермаркет «Ашан Біличі» -  товариство з 
обмеженою відповідальністю «Ярославь-Авто».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Ярославь-Авто»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням

Виконувач обов’язків директора



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
__ЗА .СЧ , А-СхГй_____

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № Н-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № Н-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 9 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№171 «Вул. Волгоградська -  ст. м. «Палац Спорту» -  приватне підприємство 
«У ніверсал-Транс».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до приватного підприємства 
«У ніверсал-Транс»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цьогоЖаказуДалишаю за собою.

Виконувач обов’язків директора



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

________ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ________

Н А К А З
Ми (Я Ш иО_______  Ж -и ь

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № Н-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № ГІ-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 10 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 181 «Площа Т. Шевченка -  зал. вокзал «Центральний» -  приватне 
підприємство «Авен-Єзєр».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до приватного підприємства
«Авен-Єзєр»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цьопгйаказу залишаю за собою.

Виконувач обов’язків директора



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

________ ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ________

Н А К А З
Ж Ж . амш__ __ УМ V

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № ГІ-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № І І-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 11 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 182 «Ст. м. «Нивки» -  нросп. Свободи» -  приватне підприємство 
«АВЕН-ЄЗЄР».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до приватного підприємства 
«АВЕН-ЄЗЄР»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

Виконувач обов’язків директора Дмитро РАХМАТУЛЛІН



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

________ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ________

Н А К А З
ал.сц .ш^о___ ИМЗ"

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № Н-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № Н-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 12 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 188 «Ст. м. «Нивки» -  вул. Симиренка» -  товариство з обмеженою 
відповідальністю «Союз-Авто».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Союз-Авто»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу. ------

3. Контроль за виконанням цьо/о наказу залишаю за собою.

Виконувач обов’язків директора Дмитро РАХМАТУЛЛІН



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
та. - <х . -ш ш _ _ _ _

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № Н-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № Н-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 13 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 198 «Інститут серцево-судинної хірургії -  зал. вокзал «Центральний» -  
приватне підприємство «Універсал-Транс».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до приватного підприємства 
«Універсал-Транс»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

за собою.3. Контроль за виконанням ць

Виконувач обов’язків директора Дмитро РАХМАТУЛЛІН



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

________ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ________

Н А К А З
.Шио______  , Ж тЛІ

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № Н-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № Н-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 14 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 224 «Ст. м. «Мінська» -  вул. Північна» -  товариство з обмеженою
відповідальністю «Союз-Авто».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Союз-Авто»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цьои5нака!їу залишаю за собою.

Виконувач обов’язків директора Дмитро РАХМАТУЛЛІН



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

________ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ________

Н А К А З
__ ЛА . CM ■ ______  М-ЦЯ

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № Н-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № Н-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 15 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 242 «Ст. м. «Лісова» -  вулиця Гарматна» -  товариство з обмеженою 
відповідальністю «Ярославь-Авто».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Ярославь-Авто»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням ць

Виконувач обов’язків директора



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

________ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ________

Н А К А З
____ 4 А  . < и .  і ш ю _____ У - 49-

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № Н-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № Н-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 16 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 249 «Ст. м. «Лівобережна» — залізнична платформа «Лівий берег» — 
товариство з обмеженою відповідальністю «Радонь».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Радонь»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу. ----- \

3. Контроль за виконанням ціюго наказу\залишаю за собою.

Виконувач обов’язків директора Дмитро РАХМАТУЛЛІН



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

________ ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ________

Н А К А З
ЛА.О<- Ш Л _____

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № Н-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № Н-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 17 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 405 «Просп. М аяковського — універмаг «Дитячий світ» — приватне 
підприємство «Базальт».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до приватного підприємства «Базальт»;
2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 

перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цьоголтаказу залишаю за собою.

Виконувач обов’язків директора Дмитро РАХМАТУЛЛІН



УКРАЇНА

ВИКОНАВ ЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

________ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ________

Н А К А З
ад - су • ____  И -  57

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № Н-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № Н-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 18 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 434 «вул. Бальзака — ст. м. «Чернігівська» — товариство з обмеженою 
в і дії о в і д ал ь н істю « Рад о н ь».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Радонь»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу. /  \

3. Контроль за виконанням ції ого наказу залишаїб за собою.

Виконувач обов’язків директора Дмитро РАХМАТУЛЛІН



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
___ Д ні . ЗіХА-О_______  Ж - в і ї -

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № Н-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № Н-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 20 автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 476 «вул. Північна — ст. м. «Дарниця» — товариство з обмеженою 
відповідальністю «Союз-Авто».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Союз-Авто»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цьоФо наказу ^алишаю/за собою.

Виконувач обов’язків директора 'Дмитро РАХМАТУЛЛІН



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № Н-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № Н-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 21 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 496 «Клінічна лікарня «Феофанія» -  ст. м. «Лук’янівська» -  товариство з 
обмеженою відповідальністю «Ярославь-Авто».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Ярославь-Авто»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

НАКАЗУЮ:

Виконувач обов’язків директора

3. Контроль за виконанням ц



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
ЗА -СИ А.ОАЛ

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № Н-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № Н-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 22 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 504 «вул. Милославська -  ст. м. «Дарниця» -  товариство з обмеженою 
відповідальністю «Радонь».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Радонь»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цьс алишаю за собою.

Виконувач обов’язків директора Дмитро РАХМАТУЛЛІН



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

________ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ________

Н А К А З
__м.сх . гоа-0___ У -55"

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № Н-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № Н-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 23 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 509 «просп. М аяковського -  вул. Ялтинська» — приватне підприємство 
«Універсал-Транс».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до приватного підприємства 
«Універсал-Транс»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цьопхйаказу^лишаю за собою.

митро РАХМАТУЛЛІНВиконувач обов’язків директора



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

________ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ________

Н А К А З
ЗА-ОС «ихьо_____  У-У6

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № Н-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № Н-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 24 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 523 «вул. Каштанова — ст. м. «Дружби Народів» — приватне підприємство 
«АВЕН-ЄЗЄР».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до приватного підприємства 
«АВЕН-ЄЗЄР»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу. ____

3. Контроль за виконанням цього наказу\залишаю за собою.

Виконувач обов’язків директора Дмитро РАХМАТУЛЛІН



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

________ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ________

Н А К А З

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № Н-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № Н-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 25 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 526 «ст. м. «Позняки» — ст. м. «Лісова» — приватне підприємство 
«Універсал-Транс».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до приватного підприємства 
«Універсал-Транс»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням ць

Виконувач обов’язків директора



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
3 4 - 0 * , ЇЛШ)________

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № Н-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № Н-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 26 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 539 «Залізничний вокзал «Центральний» — вул. Ракетна» -  товариство з 
обмеженою відповідальністю «Союз-Авто».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Союз-Авто»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цьопУнаказу залишаю за собою.

Виконувач обов’язків директора митро РАХМАТУЛЛІН



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

________ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ________

Н А К А З
ЛА . ос ___  Ж-59

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № Н-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № Н-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 27 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 542 «Ст. м. «Осокорки» — вул. Митрополита Андрея Шептицького» — 
приватне підприємство «АВЕН-ЄЗЄР».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до приватного підприємства «АВЕН-ЄЗЄР»;
2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 

перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього^цаказу^алишаю за собою.

Виконувач обов’язків директора



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
ДД .0<. аХХіХ) Ж - б О

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № Н-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № Н-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 28 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 550 «просп. М аяковського — вул. Кадетський Гай» — приватне підприємство 
«Універсал-Транс».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до приватного підприємства 
«У ніверсал-Транс»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього

Виконувач обов’язків директора



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
М . О І  . и я л

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № Н-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № Н-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 29 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 555 «Ж/м ДВРЗ — вул. Кибальчича» — приватне підприємство «АВЕН-ЄЗЄР».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до приватного підприємства 
«АВЕН-ЄЗЄР»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Виконувач обов’язків директора



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
__0?А , Оо&£)_____  _ЖгМг'
Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № Н-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № Н-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 30 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 557 «Ст. м. «Либідська» — ж/м Корчувате» -  товариство з обмеженою 
відповідальністю «Радонь».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Радонь»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу. -------

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Виконувач обов’язків директора Дмитро РАХМАТУЛЛІН



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
аА . м . ілаЛ Ж-6 Ь

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № Н-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № Н-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 31 автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 566 «Сг. м. «Лук’янівська» — просп. Відрадний» — товариство з обмеженою 
відповідальністю «Кийтранс-2005».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Кийтранс-2005»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цьбго наказу залишаю за собою.

Виконувач обов’язків директора Дмитро РАХМАТУЛЛІН



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

________ ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ_________

Н А К А З
аа сц

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № Н-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № Н-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 32 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 567 «Ст. м. «Видубичі» — авторинок «Чапаївка» — товариство з обмеженою 
відповідальністю «Ярославь-Авто».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Ярославь-Авто»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цьогрЧзаказу Залишаю за собою.

Виконувач обов’язків директора Дмитро РАХМАТУЛЛІН



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
___ 4Д^& і - Л Л > і М .__ -

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № Н-205, протокол засідання конкурсного комітету з прозедення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № Н-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 33 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 569 «Ст. м. «Лук’янівська» — залізнична станція «Київ-Волинський» — 
товариство з обмеженою відповідальністю «Ярославь-Авто».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Ярославь-Авто»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цьо 

Виконувач обов’язків директора



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

________ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ________

Н А К А З
__ и . .(А .0и я о ____  # - ^ 6

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № Н-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № Н-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 34 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 575 «вул. Терещенківська -  вул. Сирецька» -  приватне підприємство «Парк».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до приватного підприємства «Парк»;
2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 

перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього-тгаказу залишаю за собою.

Виконувач обов’язків директора



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

________ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ________

Н А К А З
ал са . иж)

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № Н-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № Н-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 35 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 577 «Ст. м. «Познаки» -  вулиця Урлівська» -  приватне підприємство 
«АВЕН-ЄЗЄР».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до приватного підприємства «АВЕН-ЄЗЄР»;
2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 

перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказе залишаю за собою.

Виконувач обов’язків директора



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Про визначення переможця 
конкурсу

Н А К А З

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 
2019 року № Н-205, протокол засідання конкурсного комітету з проведення 
конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Києва, оголошеного у газеті 
«Хрещатик. Київ» від 29 листопада 2019 року № 77 (5269) та від 03 грудня 
2019 року № 78 (5270) згідно наказу Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) № Н-205 від 27.11.2019 року від 10 січня 2020 року № 1

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 36 автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 586 «Ст. м. «Лук’янівська» -  площа Т. Шевченка» — приватне підприємство 
«АВЕН-ЄЗЄР».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до приватного підприємства «АВЕН-ЄЗЄР»;
2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію

перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу. ___

3. Контроль за виконанням цілого наказ^узалишаю за собою.

Виконувач обов’язків директора \  ^ ^  _____/__Дмитро РАХМАТУЛЛІН


